 Расписание занятий комплексной образовательной программы «Основы успешного предпринимательства»  
	пары
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	
	11.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05

	1

8.30-10.00

	
	
	
	
	
	

	2

10.10-11.40

	
	
	
	
	
	


	3

12.20-13.50

	
	
	
	
	
	

	4

14.00-15.30

	
	
	
	
	
	

	5

15.40-17.10

	
	
	
	
	
	

	6

17.20-18.50


	
	ЛЕКЦИЯ Предпринимательская деятельность и государственная поддержка развития малого и среднего бизнеса в РФ и УР (преп.Бадаш Ю.С.) 
	ЛЕКЦИЯ

Региональная экономика (преп. к.э.н., доцент Маликова Д.М.)
	ЛЕКЦИЯ

Маркетинг в предпринимательской деятельности (преп.Файзулин М.И.)
	ЛЕКЦИЯ

Подготовка написания бизнес-плана (преп. к.э.н.Пушина Н.Н.)
	

	7

19.00-20.30


	
	ЛЕКЦИЯ

Предпринимательская деятельность и государственная поддержка развития малого и среднего бизнеса в РФ и УР (преп.Бадаш Ю.С.)
	ЛЕКЦИЯ

Региональная экономика (преп. к.э.н., доцент Маликова Д.М.)
	ПРАКТИКА

Маркетинг в предпринимательской деятельности (преп.Файзулин М.И.)
	ЛЕКЦИЯ

Подготовка написания бизнес-плана (преп. Пушина Н.Н.)
	

	20.40-22.00
	
	
	
	
	ПРАКТИКА

Подготовка написания бизнес-плана (преп. Пушина Н.Н.)
	

	пары
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	
	18.05

	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	23.05

	1

8.30-10.00


	
	
	
	
	
	

	2

10.10-11.40


	
	
	
	
	
	Защита интеллектуальной собственности (преп. Смирнов С.В.)

	3

12.20-13.50


	
	
	
	
	
	Защита интеллектуальной собственности (преп. Смирнов С.В.)

	4

14.00-15.30

	
	
	
	
	
	

	5

15.40-17.10

	
	
	
	
	
	

	6

17.20-18.50


	ЛЕКЦИЯ

Управление персоналом (преп.к.э.н.Галиахметова М.Р.)
	ЛЕКЦИЯ

Бухгалтерский учет и налогообложение субъектов малого и среднего предпринимательства. Налоговые риски – как защитить бизнес (преп. к.э.н. Слесаренко Г.В.)
	ЛЕКЦИЯ

Управление рисками предпринимательской деятельности (преп.Летчиков А.В.)
	ЛЕКЦИЯ

Основы предпринимательского права (к.ю.н. Батуев Н.В.)
	ЛЕКЦИЯ

Психология управления в процессе предпринимательской деятельности (преп. к.псих.н. Троянская А.И.)
	

	7

19.00-20.30


	ЛЕКЦИЯ

Управление персоналом (преп.к.э.н.Галиахметова М.Р.)
	ЛЕКЦИЯ

Бухгалтерский учет и налогообложение субъектов малого и среднего предпринимательства. Налоговые риски – как защитить бизнес (преп. к.э.н. Слесаренко Г.В.)
	ЛЕКЦИЯ

Управление рисками предпринимательской деятельности (преп.Летчиков А.В.)
	ПРАКТИКА

Основы предпринимательского права (к.ю.н. Батуев Н.В.)
	ПРАКТИКА

Психология управления в процессе предпринимательской деятельности (преп. к.псих.н. Троянская А.И.)
	

	20.40-22.00
	ПРАКТИКА

Управление персоналом (преп.к.э.н.Галиахметова М.Р.)
	ПРАКТИКА

Бухгалтерский учет и налогообложение субъектов малого и среднего предпринимательства. Налоговые риски – как защитить бизнес (преп. к.э.н. Слесаренко Г.В.)
	ПРАКТИКА

Управление рисками предпринимательской деятельности (преп.Летчиков А.В.)
	
	
	


Расписание занятий комплексной образовательной программы «Основы успешного предпринимательства»  

	пары
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	
	25.05
	26.05
	27.05
	28.05
	29.05
	30.05

	1

8.30-10.00


	
	
	
	
	
	

	2

10.10-11.40


	
	
	
	
	
	

	3

12.20-13.50


	
	
	
	
	
	

	4

14.00-15.30

	
	
	
	
	
	

	5

15.40-17.10

	
	
	
	
	
	

	6

17.20-18.50


	ТРЕНИНГ

Тайм-менеджмент. Управление временем (преп. к.э.н. Галиахметова М.Р.)
	ТРЕНИНГ

Формирование имиджа и управление репутацией предприятия (преп. к.э.н.Галиахметова М.Р. Файзулин М.И.)
	ТРЕНИНГ

Искусство управлять собой и командой (преп. Файзулин М.И.)
	ЛЕКЦИЯ

Основы делопроизводства (преп. к.п.н. Лаптинский В.В,)
	Итоговая аттестация (преп. д.э.н., профессор Галиахметов Р.А.)
	

	7

19.00-20.30


	ТРЕНИНГ

Тайм-менеджмент. Управление временем (преп. к.э.н. Галиахметова М.Р.)
	ТРЕНИНГ

Формирование имиджа и управление репутацией предприятия (преп. к.э.н.Галиахметова М.Р.)
	ТРЕНИНГ

Искусство управлять собой и командой (преп. Файзулин М.И.)
	ПРАКТИКА

Основы делопроизводства (преп. к.п.н. Лаптинский В.В,)
	Итоговая аттестация (преп. д.э.н., профессор Галиахметов Р.А.)
	

	20.40-22.00
	ТРЕНИНГ

Тайм-менеджмент. Управление временем (преп к.э.н. .Галиахметова М.Р.)
	ТРЕНИНГ

Формирование имиджа и управление репутацией предприятия (преп. к.э.н. Галиахметова М.Р.)
	
	
	
	

	пары
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	
	
	
	
	
	
	

	1

8.30-10.00


	
	
	
	
	
	

	2

10.10-11.40


	
	
	
	
	
	

	3

12.20-13.50


	
	
	
	
	
	

	4

14.00-15.30

	
	
	
	
	
	

	5

15.40-17.10

	
	
	
	
	
	

	6

17.20-18.50


	
	
	
	
	
	

	7

19.00-20.30


	
	
	
	
	
	


